
UCHWAŁA NR LXIX/556/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz  art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r.  o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 951) i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) oraz § 7 Uchwały Nr XLIX/669/10 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 
26 lutego 2010 r. sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urzęd. Woj. Podl. 
z 2010 r. Nr 53 poz. 905) zmienionej Uchwałą nr XXIV/215/16 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 30 września 
2016 r. zmieniającej uchwałę sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. 
Urzęd. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3847), Rada Miejska w Łapach uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Łapy na 2023 r. dotacji celowej w wysokości 170 000 złotych (słownie: 
sto siedemdziesiąt tysięcy złotych) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w Łapach na 
dofinansowanie realizacji zadania polegającego na remoncie zabytkowego kościoła parafialnego pw. Świętych 
Apostołów Piotra i Pawła w Łapach – remont stolarki okiennej. Obiekt został wpisany do rejestru zabytków 
w dniu 20 października 1981 r. pod numerem A-415. Kwota dotacji celowej stanowi 62,76% kosztów 
całkowitych realizacji zadania. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej zostaną określone w umowie pomiędzy Parafią 
Rzymskokatolicką pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w Łapach a Gminą Łapy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wincenciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6DCB9A6-FA44-4C59-8CD7-EF6E6AE895E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/556/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


